












































Aruande digitaalallkirjad
Aktsiaselts Pirita Laevad (registrikood: 10169024) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaselts Pirita Laevad aktsionäridele

Meid telliti auditeerima Aktsiaselts Pirita Laevad konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2010,

kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande

koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. See raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud

lehekülgedel 6 kuni 20, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga/rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et

võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Lõigus „Arvamuse avaldamisest loobumise alus“ kirjeldatud asjaolude tõttu ei olnud meil siiski

võimalik hankida piisavat asjakohast auditi tõendusmaterjali aluse andmiseks auditiarvamusele.

Arvamuse avaldamisest loobumise alus

Audiitori arvamuse andmisest loobumisel juhindusime alljärgnevast:

Üle poole kontserni bilansimahust moodustavad Baltic Bulk Oy varad. Kuna Baltic Bulk Oy aruandeperiood ei ühti emaettevõtte

aruandeperioodiga, siis ei ole meil kindlust selle ettevõtte auditeerimata vahearuande andmete õigsuses.

Tütarettevõtte Rauakoda OÜ varade hulgas on lõpetamata projektina põhivara summas 6,25 milj. EEK, mille väärtust ei ole testitud ja mis meie

hinnangul ei ole arvel õiglases hinnas.

Arvamuse avaldamisest loobumine

Lõigus „Arvamuse avaldamisest loobumise alus“ kirjeldatud asjaolude märkimisväärsuse tõttu ei suutnud me hankida piisavat asjakohast auditi

tõendusmaterjali aluse andmiseks auditiarvamusele. Seega ei avalda me arvamust kaasatud Aktsiaselts Pirita Laevad raamatupidamise

aastaaruande kohta.

/digitaalselt allkirjastatud/
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Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud eriehitustööd 43999 8260962 86.82% Jah

Kütuste, maakide, metallide ja tööstuskemikaalide vahendamine 46121 1078857 11.34% Ei

Ehitusmasinate ja -seadmete rentimine ja kasutusrent 77321 175000 1.84% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6460017

E-posti aadress aavo.maasing@baltictank.ee


